**Maka kita berharap agar Allah 'Azza wa Jalla mengabulkannya.**" [HR. Ahmad dalam Sunan-nya No.6357]

**5 PEMUDA TERLUKA DITEMBAK ZIONIS ISRAEL
DI TIMUR RAFAH DAN JABALIA**

(14 Syawwal 1439H/28 Juni 2018M) Sebanyak lima pemuda Palestina terluka ditembak pasukan penjajah Zionis pada Rabu (27/06/2018) petang di wilayah selatan dan utara Jalur Gaza.

Koresponden Pusat Informasi Palestina menyebutkan bahwa pasukan penjajah Zionis melancarkan tembakan ke sekelompok pemuda Palestina di sekitar kamp pawai kepulangan di Rafah, wilayah selatan Jalur Gaza, dan melukai tiga pemuda.

Sebelumnya, sumber keamanan kepada koresponden Pusat Informasi Palestina menyebutkan bahwa pasukan khusus penjajah Zionis menculik seorang pemuda Palestina setelah terluka ditembak di dekat pos militer Abu Shafia di timur Jabalia, wilayah utara Jalur Gaza. (was/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

**LAGI, 23 KEBAKARAN DI WILAYAH
ZIONIS ISRAEL DI PINGGIRAN GAZA**

(14 Syawwal 1439H/28 Juni 2018M) Media penjajah Zionis mengatakan bahwa sebanyak 23 kebakaran terjadi pada hari Rabu (27/06/2018) di permukiman-permukiman Yahudi di pinggiran Jalur Gaza akibat layang-layang dan balon api yang diterbangkan dari Jalur Gaza.

Sementara itu lebih dari 15 ribu terluka, ratusan di antaranya masih dalam kondisi kritis. (was/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

**BALAS SERANGAN, PERLAWANAN UMUMKAN
GEMPUR POS-POS ZIONIS ISRAEL**

(14 Syawwal 1439H/28 Juni 2018M) Faksi-faksi perlawanan Palestina menyatakan bertanggung jawab

atas serangan terhadap sejumlah pos militer penjajah Zionis di pinggiran Jalur Gaza dengan sejumlah roket pada Rabu (27/06/2018) pagi, sebagai respon terhadap pemboman yang dilakukan pasukan penjajah Zionis terhadap sebuah mobil di wilayah tengah Jalur Gaza.

Sirene peringatan terdengar di "Iyad Mordechai, Zikim, Netiveh Hatsra dan Kramiah" setelah perlawanan meluncurkan roket ke wilayah Zionis Israel. (was/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

**PULUHAN PEMUKIM PENDATANG YAHUDI
SERBU DAN NODAI MASJID AL-AQSHO**

(13 Syawwal 1439H/27 Juni 2018M) Kelompok-kelompok pemukim pendatang Yahudi pada Rabu (27/6/2018) pagi menyerbu dan menodai masjid al-Aqsha dari pintu barat masjid al-Aqsha (al-Magharibah).

Aksi penyerbuan ini terjadi dengan mendapatkan penjagaan anggota kepolisian dengan jumlah besar yang mengawal para pemukim Yahudi dan memagari mereka pada saat melakukan tur di area masjid al-Aqsha.

Para pemukim Yahudi sengaja menodai dan menyerbu masjid al-Aqsha pada jam-jam pagi setiap hari dengan memanfaatkan minimnya jumlah jamaah yang bersiaga di dalam masjid pada jam-jam tersebut. (was/pip)

Sumber: <http://melayupalinfo.com>

### **SERUAN AKSI JUMAT “DARI GAZA KE TEPI BARAT, SATU DARAH DAN PERJUANGAN”**

(12 Syawwal 1439H/26 Juni 2018M) Komite Nasional Pawai Kepulangan dan Pencabutan Blokade, Selasa (26/06) menyerukan partisipasi luas dalam aksi Jumat depan “Dari Gaza ke Tepi Barat, Satu Darah dan Perjuangan”.

Anggota komite menyerukan kepada kekuatan nasional Palestina dan dunia, terutama gerakan Fatah dan Hamas untuk menyukseskan rekonsiliasi nasional, menyatukan lembaga nasional dan menggelar pemilu, mengembangkan organisasi perjuangan Palestina, guna mencapai persatuan nasional dengan landasan partisipasi nyata di lapangan. (mq/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

### **MENTERI ZIONIS SERBU MASJID HEBRON**

(12 Syawwal 1439H/26 Juni 2018M) Menteri Agama Zionis Israel, David Ozlay Senin (25/06) menyerbu Masjid Al-Ibrahimi di Hebron, selatan Tepi Barat dengan pengawalan ketat tentara Zionis.

Sementara itu, menteri perwakafan dan urusan agama Palestina, Yusuf Edahis mengancam serbuan Ozlay ke

dalam masjid.